

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: Odstavná plocha Šumbark, číslo stavby: 23035	Číslo SO:	Číslo změny stavby: <div style="text-align: center; font-weight: bold; font-size: 1.2em;">01 - MNP</div>
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		

Číslo smlouvy o dílo: **386/OÚR/23**

Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město**

Zhotovitel: **Technické služby Havířov a.s., Karvinská 1461/66, 736 01 Havířov - Město**

Projektant/ autorský dozor: **Ing. Robert Kotásek**

Technický dozor objednatele/investora: **Ing. Milan Sedláček Ph.D.**

Přílohy:	Počet paré:
Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet	
2x	Objednatel
1x	Zhotovitel
1x	Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

V rámci realizace stavby bylo zjištěno, že kontejner (zázemí pro údržbu odstavné záchytné plochy) nebylo nutné osadit na monolitické patky, neboť byl kontejner umístěn na stávající asfaltovou plochu, a tudíž bylo plně dostačující jeho podložení, tak aby byl v rovině.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Finanční vliv: ANO

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Procentuální podíl méněprací k celkové ceně		Cena celkem včetně méněprací bez DPH
1 952 648,00 Kč	-13 598,65 Kč	-0,70%		1 939 049,35 Kč

	Cena celkem včetně méněprací s DPH
	uplatněn režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona č.235/2004 Sb.

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel:	jméno	Ing. et Ing. Jana Sikora	podpis
Technický dozor stavby:	jméno	Ing. Milan Sedláček Ph.D.	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Robert Kotásek	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ladislav Kotula	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - MNP základy

Stavba:

ODSTAVNÁ ZÁCHYTNÁ PLOCHA, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

Objekt:

ODSTAVNÁ ZÁCHYTNÁ PLOCHA, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

Soupis:

OSVĚTLENÍ ODSTAVNÉ ZÁCHYTNÉ PLOCHY

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

07.07.2023

ul. Ostravská, Havířov - Šumbark

Zadavatel:

IČ:

00297488

Statutární město Havířov - OÚR

DIČ:

CZ00297488

Uchazeč:

IČ:

25375601

Technické služby Havířov a.s.

DIČ:

CZ25375601

Projektant:

IČ:

Ing. Robert Kotásek

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Ladislav Kotula

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 598,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena bez DPH **v CZK** **13 598,65**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODSTAVNÁ ZÁCHYTNÁ PLOCHA, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

Objekt:

ODSTAVNÁ ZÁCHYTNÁ PLOCHA, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

Místo:

ul. Ostravská, Havířov - Šumbark

Zadavatel:

Statutární město Havířov - OÚR

Zhotovitel:

Technické služby Havířov a.s.

Datum:

07.07.2023

Projektant:

Ing. Robert Kotásek

Zpracovatel:

Ladislav Kotula

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 598,65

HSV - Práce a dodávky HSV

13 598,65

1 - Základy

13 598,65

2 - Zakládání

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ODSTAVNÁ ZÁCHYTNÁ PLOCHA, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

Objekt:

ODSTAVNÁ ZÁCHYTNÁ PLOCHA, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

Místo:

ul. Ostravská, Havířov - Šumbark

Datum:

07.07.2023

Zadavatel:

Statutární město Havířov - OÚR

Projektant:

Ing. Robert Kotásek

Zhotovitel:

Technické služby Havířov a.s.

Zpracovatel:

Ladislav Kotula

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							13 598,65
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 598,65
D	1		Základy				13 598,65
1	K	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl > 50 m2, tl.10 cm	m2	1,00000	47,21	47,21
2	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,20000	1 341,59	1 609,91
3	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,20000	269,68	323,62
4	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	6,00000	21,74	130,44
5	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství < 100 m3	m3	1,20000	280,15	336,18
6	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1,20000	15,28	18,34
7	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,20000	466,60	559,92
8	K	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného	m3	0,10000	1 027,80	102,78
9	K	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30	m3	1,30000	3 124,32	4 061,62

10	K	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	0,40000	590,30	236,12
11	K	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	0,40000	130,07	52,03
12	M	275353131R00	Bednění kotev. otvorů patek do 0,10 m2, hl. 1,0 m	kus	5,00000	625,78	3 128,90
13	K	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	8,00000	74,49	595,92
14	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	4,62868	365,82	1 693,26
15	K	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	0,22000	292,09	64,26
16	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,22000	44,14	9,71
17	K	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	3,08000	10,92	33,63
18	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,22000	132,86	29,23
19	K	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	0,22000	2 570,77	565,57